АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

         от «30» 12 2019 г.

                                                                                                         № 1672
О внесении изменений в муниципальную

целевую программу МО «Город Мирный»

«Модернизация объектов коммунальной

инфраструктуры на 2018-2022 годы»,
утвержденную Постановлением городской
Администрации от 28.12.2017 № 2064
 В соответствии с Постановлением городской Администрации от 12.12.2014 № 820  «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», городская Администрация постановляет:
1. Внести в муниципальную целевую программу МО «Город Мирный» «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением городской Администрации от 28.12.2017 № 2064, изменения, изложив таблицу 1 «Система индикаторов (показателей) Программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2018-2022 годы» по разделу 7 «Оценка эффективности реализации программы» в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.
Глава города

К.Н. Антонов

Приложение

к Постановлению городской

Администрации

от «30» 12 2019 г. № 1672
СИСТЕМА ИНДИКАТОРОВ (ПОКАЗАТЕЛЕЙ)

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»

на 2018-2022 годы

Таблица 1

N
п/п
	Программные
мероприятия,
обеспечивающие
выполнение задачи
	Ожидаемый результат
от реализованных
программных
мероприятий (в
натуральном
выражении), эффект
	Значения индикаторов
(показателей)

	Базовый период

на 2017 г.
	прогнозный период
	Итого по программе

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Цель: организация и проведение мероприятий, направленных на снижение уровня общего износа основных фондов, для улучшения предоставления услуг в целях снижения потерь при эксплуатации систем -  тепло, - водоснабжения, водоотведения.

	Задача 1. Развитие систем коммунальной инфраструктуры

	1.
	Строительство сетей  водоотведения
	Протяженность участка построенных сетей водоотведения (м.п.)
	513
	1500
	1 300
	0
	0
	0
	2 800

	2.
	Строительство сетей водоснабжения
	Протяженность участка построенных сетей водоснабжения (м.п.)
	1 556
	0
	0
	0
	0
	4 690
	4 690

	3.
	Модернизация кубовых
	Количество модернизированных (капитальный ремонт, замена) кубовых (ед.)
	17
	4
	3
	6
	3
	0
	16